

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **UNIMEC EJENDOMME ApS**

**Industribakken 6, 8870 Langå**

**CVR-nr. 44 39 65 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Henrik Lund Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNIMEC EJENDOMME ApS Industribakken 6 8870 Langå
	CVR-nr.: 44 39 65 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Peter Lübeck, Formand Carsten Bezaleel Raunsbæk Henrik Lund Andersen Lasse Taulborg Madsen Martin Sejthen Hundevad
<b>Direktion</b>	Henrik Lund Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 535 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.654</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>398.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-143.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.299</b>
Skat af årets resultat	-55.930
<b>Årets resultat</b>	<b>198.369</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	198.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.369</b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	5.764.791
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>305.769</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.070.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.070.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	30.038
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.447</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.111.045</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.584.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.624.241</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	467.134
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>467.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.553.751
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.553.751
1 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.588
Selskabsskat	29.414
Anden gæld	313.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.019.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.111.045</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.385.872	2.425.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.369	198.369
	<b>40.000</b>	<b>2.584.241</b>	<b>2.624.241</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.593.751	40.000	2.553.751	2.300.000
	<b>2.593.751</b>	<b>40.000</b>	<b>2.553.751</b>	<b>2.300.000</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.594 t.kr., har selskabet stillet et ejerpantebrev på nominelt 4.125 t.kr. i grunde og bygninger.
